

Byggeteam Værktøj/materiel og udlejning ApS Under frivillig likvidation

C/O Likvidator, advokat Ole Møller Jespersen

8700 Horsens

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

6. regnskabsår

CVR. nr. 38 21 46 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Ole Møller Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
---	---

Balance pr. 31.12.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Byggeteam Værktøj/materiel og udlejning ApS Under frivillig likvidation
C/O Likvidator, advokat Ole Møller Jespersen
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 21 46 08
Stiftet: 24. november 2016
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Ole Møller Jespersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og finansiering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 68.778, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 252.458 og en egenkapital på kr. 121.872.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Selskabet forventes at selskabet vil blive opløst gennem en frivillig likvidation i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	125.047	106.828
2 Afskrivninger	-28.004	-91.985
Driftsresultat	97.043	14.843
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-8.479	-11.492
Finansielle omkostninger	-396	-412
Ordinært resultat før skat	88.168	2.939
3 Skat af årets resultat	-19.390	-671
ÅRETS RESULTAT	68.778	2.268
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	68.778	2.268
DISPONERET I ALT	68.778	2.268

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	325.816
Materielle anlægsaktiver i alt	0	325.816
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	325.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.829	0
Andre tilgodehavender	0	6.552
Tilgodehavender i alt	169.204	6.552
Likvide beholdninger	83.254	3.744
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	252.458	10.296
AKTIVER I ALT	252.458	336.112

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.872	3.095
EGENKAPITAL I ALT	121.872	53.095
Hensættelser til udskudt skat	0	17.200
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	17.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259.096
Selskabsskat	36.590	2.721
Anden gæld	93.996	4.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	130.586	265.817
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	130.586	265.817
PASSIVER I ALT	252.458	336.112

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	3.095
Årets resultat	68.777
Saldo ultimo	71.872
Egenkapital ultimo	121.872

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	28.004	91.985
Afskrivninger i alt	28.004	91.985
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.590	2.721
Årets ændring i udskudt skat	-17.200	-2.050
Skat af årets resultat i alt	19.390	671
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2022	763.921	631.815
Tilgang 2022	0	132.106
Afgang 2022	-763.921	0
Kostpris pr. 31.12.2022	0	763.921
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	438.105	346.120
Afskrivninger på udgåede aktiver	-466.109	0
Afskrivninger i 2022	28.004	91.985
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	0	438.105
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	0	325.816
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
